
Regionalliga Süd

Ergebnisliste vom 2. Punktspiel der Regionalliga Süd am 10.10.10 in Waldshut Abt. 1

Schiedsgericht OSR: Ritzert, Andreas MC Ilvesheim

SR: Ebi, Robert MGF Hilzingen

SR: Splettstößer, Sepp MGC Sulzfeld

Turnierleitung: Lauble, Holger MGF Waldshut

Tabelle vor dem Spieltag

1. BGC Heilbronn  10:0 531 22,125

2. MGF Waldshut  8:2 540 22,500

3. MGF Hilzingen  6:4 564 23,500

4. MC Ilvesheim  4:6 565 23,542

5. MGC Sulzfeld  2:8 569 23,708

6. BGC Singen  0:10 575 23,958

Tagestabelle

1. MGF Hilzingen  10:0 698 29,083

2. MGF Waldshut  8:2 711 29,625

3. BGC Heilbronn I  6:4 736 30,667

4. MC Ilvesheim  4:6 739 30,792

5. BGC Singen  2:8 750 31,250

6. MGC Sulzfeld  0:10 783 32,625

Tabelle nach dem Spieltag

1. MGF Waldshut  16:4 1251 26,063

2. MGF Hilzingen  16:4 1262 26,292

3. BGC Heilbronn  16:4 1267 26,396

4. MC Ilvesheim  8:12 1304 27,167

5. BGC Singen  2:8 1325 27,604

6. MGC Sulzfeld  2:8 1352 28,167

Auswechslungen:

Keine

Wetter

Morgens 5°C später wärmer bis 15°C, Hochnebel

Beginn 09:00 Uhr Ende 16:00 Uhr

Für die Richtigkeit

Holger Lauble



Mannschaften
Platz. Nr. Name R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 MGF Hilzingen 10 : 0 Punkte
4 Robert Ebi 30 31 30 27 118 29,500

10 Roland Schmid 25 32 28 29 114 28,500

16 Julian Honold 29 31 27 30 117 29,300

22 Florian Lau 30 29 28 30 117 29,300

28 Jörg Hauer 28 29 26 31 114 28,500

34 Philip Lau 30 34 30 24 118 29,500

41 Sven Eresch

172 186 169 171 698 29,100 17

2 MGF Waldshut 8 : 2 Punkte
5 Peter Müller 33 33 29 26 121 30,300

11 Ronny Huber 28 31 33 31 123 30,800

17 Thomas Höfler 30 26 27 29 112 28,000

23 Markus Schmälzle 31 32 26 34 123 30,800

29 Franz Höfler 30 30 30 27 117 29,300

35 Karl-Heinz Gerwert 29 28 32 26 115 28,800

42 Holger Lauble

181 180 177 173 711 29,600 8

3 BGC Heilbronn 6 : 4 Punkte
6 Rainer Schütz 32 27 30 27 116 29,000

12 Michael Huhn 27 30 26 31 114 28,500

18 Marcel Bort 29 28 31 33 121 30,300

24 Marcus Bauhofer 32 29 32 36 129 32,300

30 Benjamin Walther 32 34 33 35 134 33,500

36 René Fricke 31 32 28 31 122 30,500

43 Uwe Walther

183 180 180 193 736 30,700 13

4 MC Ilvesheim 4 : 6 Punkte
3 Morris Klein 36 35 27 30 128 32,000

9 Gerrit Lerch 34 30 27 31 122 30,500

15 Jürgen Karl 30 40 36 32 138 34,500

21 Franz Reimling 30 30 28 30 118 29,500

27 Michael Hofmann 31 32 32 27 122 30,500

33 Manuel Fugazza 29 26 27 29 111 27,800

39 Andreas Ritzert

190 193 177 179 739 30,800 16



5 BGC Singen 2 : 8 Punkte
1 Rüdiger Möck 30 31 27 34 122 30,500

7 Christian Weigl 37 32 30 30 129 32,300

13 Jürgen Edelmann 33 32 33 27 125 31,300

19 Stefan Lindenlaub 39 30 29 30 128 32,000

25 Jürgen Seubert 26 34 31 32 123 30,800

31 Christopher Jäck 32 28 34 29 123 30,800

37 Ulrich Hengstler

40 Johann Zech

197 187 184 182 750 31,300 15

6 MGC Sulzfeld 0 : 10 Punkte
2 Sepp Splettstößer 33 31 37 35 136 34,000

8 Thomas Fassl 34 38 30 29 131 32,800

14 Reiner Bergsmann 39 35 34 32 140 35,000

20 Christian Straub 30 32 29 28 119 29,800

26 Jürgen Pfisterer 39 31 32 31 133 33,300

32 Bertold Großmann 35 26 31 32 124 31,000

38 Helmut Glaser

210 193 193 187 783 32,600 23



Einzelliste
Platz. St.nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 33 Manuel Fugazza MC Ilvesheim e.V. 29 26 27 29 27,800 3 111

2 17 Thomas Höfler MGF Waldshut  74 e.V. 30 26 27 29 28,000 4 112

3 28 Jörg Hauer MGF Hilzingen 80 e.V. 28 29 26 31 28,500 5 114

4 12 Michael Huhn BGC Heilbronn e. V. 27 30 26 31 28,500 5 114

5 10 Roland Schmid MGF Hilzingen 80 e.V. 25 32 28 29 28,500 7 114

6 42 Holger Lauble MGF Waldshut  74 e.V. 30 31 27 27 28,800 4 115

7 35 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut  74 e.V. 29 28 32 26 28,800 6 115

8 37 Ulrich Hengstler 1. BGC Singen 1974 e.V. 31 29 27 29 29,000 4 116

9 6 Rainer Schütz BGC Heilbronn e. V. 32 27 30 27 29,000 5 116

10 22 Florian Lau MGF Hilzingen 80 e.V. 30 29 28 30 29,300 2 117

11 29 Franz Höfler MGF Waldshut  74 e.V. 30 30 30 27 29,300 3 117

12 16 Julian Honold MGF Hilzingen 80 e.V. 29 31 27 30 29,300 4 117

13 21 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. 30 30 28 30 29,500 2 118

14 4 Robert Ebi MGF Hilzingen 80 e.V. 30 31 30 27 29,500 4 118

15 34 Philip Lau MGF Hilzingen 80 e.V. 30 34 30 24 29,500 10 118

16 20 Christian Straub MGC Sulzfeld e. V. 30 32 29 28 29,800 4 119

17 18 Marcel Bort BGC Heilbronn e. V. 29 28 31 33 30,300 5 121

18 5 Peter Müller MGF Waldshut  74 e.V. 33 33 29 26 30,300 7 121

19 36 René Fricke BGC Heilbronn e. V. 31 32 28 31 30,500 4 122

20 27 Michael Hofmann MC Ilvesheim e.V. 31 32 32 27 30,500 5 122

21 1 Rüdiger Möck 1. BGC Singen 1974 e.V. 30 31 27 34 30,500 7 122

21 9 Gerrit Lerch MC Ilvesheim e.V. 34 30 27 31 30,500 7 122

23 11 Ronny Huber MGF Waldshut  74 e.V. 28 31 33 31 30,800 5 123

24 31 Christopher Jäck 1. BGC Singen 1974 e.V. 32 28 34 29 30,800 6 123

25 25 Jürgen Seubert 1. BGC Singen 1974 e.V. 26 34 31 32 30,800 8 123

25 23 Markus Schmälzle MGF Waldshut  74 e.V. 31 32 26 34 30,800 8 123

27 41 Sven Eresch MGF Hilzingen 80 e.V. 32 27 32 33 31,000 6 124

28 32 Bertold Großmann MGC Sulzfeld e. V. 35 26 31 32 31,000 9 124

29 13 Jürgen Edelmann 1. BGC Singen 1974 e.V. 33 32 33 27 31,300 6 125

30 38 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e. V. 34 29 27 35 31,300 8 125

31 43 Uwe Walther BGC Heilbronn e. V. 32 31 31 32 31,500 1 126

32 39 Andreas Ritzert MC Ilvesheim e.V. 28 36 30 34 32,000 8 128

33 3 Morris Klein MC Ilvesheim e.V. 36 35 27 30 32,000 9 128

34 19 Stefan Lindenlaub 1. BGC Singen 1974 e.V. 39 30 29 30 32,000 10 128

35 24 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e. V. 32 29 32 36 32,300 7 129

36 7 Christian Weigl 1. BGC Singen 1974 e.V. 37 32 30 30 32,300 7 129

37 8 Thomas Fassl MGC Sulzfeld e. V. 34 38 30 29 32,800 9 131

38 40 Johann Zech 1. BGC Singen 1974 e.V. 28 39 33 32 33,000 11 132

39 26 Jürgen Pfisterer MGC Sulzfeld e. V. 39 31 32 31 33,300 8 133

40 30 Benjamin Walther BGC Heilbronn e. V. 32 34 33 35 33,500 3 134

41 2 Sepp Splettstößer MGC Sulzfeld e. V. 33 31 37 35 34,000 6 136

42 15 Jürgen Karl MC Ilvesheim e.V. 30 40 36 32 34,500 10 138

43 14 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e. V. 39 35 34 32 35,000 7 140


